ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2020 года  № 88-1

Санкт-Петербург

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года

№ 244/1806-7, Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

04.06.2020 № 186-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:

1. Дополнительно распределить и передать бюллетени для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации между участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 6 Е.А. Данилову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6       Д. А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6       Е. А. Данилова

2

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 6

от 01.07.2020 № 88-1

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  между

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Территориальной

избирательной комиссии № 6

Номер участковой

избирательной

комиссии

Число бюллетеней, используемых на

избирательных участках, оборудованных КОИБ

1064 200

1066 300

1085 500

1101 200

1102 200

1124 300

1137 500

1138 300

Резерв

Территориальной

избирательной

комиссии № 6 18770